
 



 



 

Highlight



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 
 

 

 

 

 

 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СУРГУТСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА» 

ИНН/КПП 8602269910/860201001                                                  Юридический и почтовый адрес: 628403, 

Расчетный счет 40703810067170000035                                         ХМАО – Югра, г. Сургут, ул. Рабочая, д.43/1 
БИК 047102651 ОКФС 16 ОКТМО 71876000001                         Официальный сайт: https://www.sielom.ru 
ОКАТО 71136000000 ОКПО 27010908                                          Е-mail:sielom@yandex.ru 
ОКОГУ 4210014 ОКОПФ 71400                                                     Телефон: 8 (3462) 24-95-28, 50-38-17 
ОГРН 1168600050783                                                                       Факс:8 (3462) 50-19-14 
Западно-Сибирский банк 
 ПАО «Сбербанк России», г.Тюмень               
К/ с 30101810800000000651 

 

№ 133/2 от 18 ноября 2022г. 

                                                                     Директору МБОУ «Сургутская 

технологическая школа» 

Л.М. Самигуллиной 

 

Уважаемая Самигуллина Лариса Мухамадияровна! 

Просим принять в Ваше учреждение студентов 4 курса, обучающихся по 

специальности 44.02.05, Коррекционная педагогика в начальном образовании, в 

количестве 3 человек, для прохождения производственной практики в период с 

01.12.22-28.12.22 г. по направлению «Организация обучения в начальных классах и 

начальных классах компенсирующего и коррекционно-развивающего образования». 

Выход студентов в образовательное учреждение 01.12.2022 г. по согласованному с 

Вами времени.  

 
Курс  ФИО студентов  Направление практики  Период практики  

3 курс  1. Ахмадова Ф.А. 

2. Зинникова А.Г. 

3. Сысолятина Е.И. 

«Организация обучения в начальных 

классах и начальных классах 

компенсирующего и коррекционно-

развивающего образования» 

с 01.12.22 по 28.12.22 

 

 

Директор                        Г.В. Патракова 

 
Исполнитель: 

Баранцева Элина Анваровна, 

89505184863 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

________________20__                                                                  №______________ 

 

 

Сургут 

 

 

О прохождении практики 

 

 На основании письма автономной некоммерческой образовательной 

организации «Сургутский институт экономики, управления и права» от 

18.11.2022 №133/2 «О прохождении практики» в целях организации 

взаимодействия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять студентов 4 курса направление подготовки «Организация 

обучения в начальных классах и начальных классах компенсирующего и 

коррекционно-развивающего образования» направленность «Коррекционная 

педагогика в начальном образовании» для прохождения производственной 

практики в период с 01.12.2022г. - 28.12.2022г., форма проведения    

практики   – погружение. 

2.Провести 01.12.2022г. вводный инструктаж для сторонних организаций                  

по охране труда М.В. Червинской.  

        3.Закрепить за студенткой учителя-наставника: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Ф.И.О. учителя-наставника 

1. 

 

Сысолятина Екатерина Ильдаровна Бейфус Лидия Карловна,  

учитель начальных классов 

2. Зинникова Анастасия Геннадьевна Маннанова Дамира Аминовна, 

учитель начальных классов 

3. 

 

Ахмадова Фатима Асламбековна Охотникова  

Светлана Геннадьевна,  

учитель начальных классов 

4. Назначить ответственной за общую организацию практики                       

Н.А. Ермакову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор               Л.М. Самигуллина 



Highlight



 



Некоммерческая образовательная организация Институт повышения квалификации и
профессиональной переподготовки, запись внесена в Единый государственный реестр

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
06 июня 2013 года за основным государственным регистрационным номером 1137800005111
Лицензия на образовательную деятельность: Серия 78ЛО2 № 0001754 Рег. номер № 2799 от

10.03.2017

СертификатСертификат
подтверждает активное участие в методическом объединенииподтверждает активное участие в методическом объединении  логопедовлогопедов

Института повышения квалификации и профессиональной переподготовкиИнститута повышения квалификации и профессиональной переподготовки
Серия Б №39192 / 2022

Выдан

Маннановой Дамире АминовнеМаннановой Дамире Аминовне

учителю начальных классов МБОУ "СТШ"учителю начальных классов МБОУ "СТШ"

10.08.2022

Директор ЧОУ ДПО «Институт повышения
квалификации и профессиональной переподготовки» Агуреева О.В.










